Ad p.  
mum,

**O**pposita est his non est difficile solu[n]ta. nam cum dicitur si hoc est fons gradus in entia; vel fons gradus iec[er]t cum ait esse respicere entia procedat per rationem. videlicet taliter ita sicut est ylemissione non est gradus in entia; cum ois fons est quantum accentalis possit dici simplici entia consistens; sed h[oc] est fons gradus iec[er]t cum arguitur esse respicere entia non est ita sicut est nisi sit ita in entia. ut per h[oc]a esse respicit entia fons; ut h[oc] ordinatur ad maxima. sed eadem essentia fons poterit dare magis et minus quam est si iuenerit maxima magis et minus disposita. **C**ontra autem addebat ylterius de effectu procedente a duabus causis ratione peccabat in maxima assumendo sua. Nam cum quodcumque causas faciat ad est effectus. cum de ratione causa sit quod adeo eius sequatur alioquin per variaciones cuiuslibet causa poterit esse variationem in effectu. Si ergo est respicit formam ut h[oc] ordinatur ad maxima quantum est forma sit simplici entia consistens poterit est variationem in ipso est per variaciones maxima; ut quodcumque iuenerit eam alter et alter dispositio posset est alter dictum; quodcumque in subtilitate est sit principalius a fons quam a maxima. In accentalibus forte est etiam non cum accentalia non sunt entia nisi quodcumque sunt entia; forte est in talibus est principalius a subiecta fons a ratione; sed virtus h[oc] sit vox et vox est in accentalibus procedat formas accentalia; vel est non est proprietas in glosatio; sed spectat ad phrazem propriam. ad presentes autem in termino dicitur sit quodcumque una et eadem est fons accentalis iuenerit maxima magis et minus disposita magis et minus radicatur in ipsa et magis et minus est, et ita editur et remittitur fons est quodcumque h[oc] in ea.

Ad<sub>2m</sub>

**Mouet hec qđ. Textu cōmē.19.** **Questio.xix.**

53

2

Aler.

**E**rtio restat declarare vix calidū t frigi  
dū sūt for<sup>o</sup> subales igni t terre:  
t vī q̄ sic:qr fūm Lōmē. in p̄ de aia. Mēbra  
leonis t mēbra cerui nō dñnt nisi:qr aie dis-  
ferunt. Dñia ḡ rerum est ex subalibus formis: vt dñia  
animalium ex aiab<sup>o</sup>: alia vō magis eē signa vñr distōis  
q̄ distinguit. Lū ḡ ph̄s i lra abso<sup>t</sup>e loquēdo noiet dñi-  
as ignis t terre calidū t frigidū vī yelle p̄dicta ptinē  
ad subales foras ignis t terre. C Ampli<sup>t</sup> p̄fū tollit p̄  
ablatiōez posteriori, si ḡ calor eēt for<sup>o</sup> accītal<sup>i</sup> igne eēt  
posterior: q̄ nā ignis: nā ḡ tollet nā ignis p̄ ablatiōez ca-  
lōis q̄ videm<sup>t</sup> eēt fl̄z. n. n. māet ignis nisi sit p̄iūct<sup>t</sup> calor.  
**Aotandus** ḡ circa h̄ suisse d̄ceptū Alexandria  
credidit. n. formā subalē ignis eēt  
calor. mouebat at h̄ motiuo. videbat. n. q̄ i igne nulla  
erat vī actiua nisi calor. t q̄ qd̄l<sup>t</sup> agēs agēdo assimili-  
at sibi passuz; t p̄ actiōez suā iducit sua forma i mām: si  
i me nō est vīlus actiua nisi calor. t nō agit nisi calefa-